様式第4号（第5条関係）

宮城県スタートアップ加速化支援事業計画認定変更承認申請書

平成　　年　　月　　日

公益財団法人みやぎ産業振興機構 理事長　　殿

住  所
氏名又は名称
及び代表者名　　　　　　　　　    　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　担当者職氏名
                                TEL
                                FAX
                                E-mail

平成　　年　　月　　日付け産振機第　号で計画認定がありましたこのことについて、事業の内容を下記のとおり変更したいので、宮城県スタートアップ加速化支援事業補助金交付要綱第5条の規定により、承認されるよう関係書類を添えて申請します。

記
１  変更の理由

２  変更の内容

[bookmark: _GoBack]
1

－交付17－